
20 december 2002/
Nr. TRCJZ/2002/12668
Directie Juridische Zaken

De Staatssecretaris van Landbouw,
Natuurbeheer en Visserij,
Gelet op artikel 3, eerste en tweede
lid, van de Opkoopregeling gereser-
veerde licenties 2003;
Gelet op de goedkeuring van de
Europese Commissie, bij beschikking
van 27 november 2002, nr.
SG(2002)D/232898;

Besluit:

Artikel 1
1. Als periode waarvoor een aanvraag
voor subsidie kan worden ingediend
als bedoeld in artikel 3, eerste lid, van

de Opkoopregeling gereserveerde
licenties 2003 wordt vastgesteld de
periode van 1 januari tot 1 maart
2003.
2. Voor de in het eerste lid bedoelde
periode bedraagt het subsidieplafond
€ 907.560,- .

Artikel 2 
Deze regeling treedt in werking met
ingang van 1 januari 2003.

Deze regeling zal met de toelichting
in de Staatscourant worden geplaatst.

’s-Gravenhage, 20 december 2002.
De Staatssecretaris van Landbouw,
Natuurbeheer en Visserij,
B.J. Odink.

Toelichting

Met de onderhavige regeling wordt
de aanvraagperiode vastgesteld voor
aanvragen voor een subsidie op
grond van de Opkoopregeling gere-
serveerde licenties 2003. Voor de
onderhavige aanvraagperiode, die
loopt van 1 januari tot 1 maart 2003,
wordt het subsidieplafond vastgesteld
op € 907.560,-. 

De Staatssecretaris van Landbouw,
Natuurbeheer en Visserij,
B.J. Odink.

Uit: Staatscourant 31 december 2002, nr.249 / pag. 15 1

LNV

Vaststelling aanvraagperiode subsidie Opkoopregeling 
gereserveerde licenties 2003


